
 

        

昨年全国各地で被災された皆さまに

心よりお見舞いを申し上げます 

さいたま市議会議員（南区選出） 

浜浜口口けけんんじじおせっかいレポート 

Vol.９1 号 ～会いたい時に一番会える議員を目指して～  

         

 

清水市政３期目初の議会が始まりました！ 
先の 5 月 21 日投開票のさいたま市長選挙におい

て現職の清水市長が３選を果たしました。清水市長

を応援してきた浜口からも皆様に御礼を申し上げ

る次第です。市長を応援した浜口だからこそ、   

堂々と市長に向かって市民のみなさんのご要望を

お伝えすることができます。これからも浜口週に３

回駅頭に立ちます。その際にお困りごとをお聞かせ

ください。市長にしっかりとお伝え致します！ 
 

清水さいたま市政 ３期目がスタート！！ 
2017 年 5 月 21 日さいたま市長選挙結果 

 当 清水勇人 20 万 3953 票  中森ふくよ 6 万 3200 票  前島英男 5 万 3791 票                                                          

  地方議会は２元代表制。すなわち、国政と違って議員も市長も市民のみなさんによる  

選挙によって選ばれてきます。そういった意味においては、市長の提案してきた議案を  

議員は市民のみなさんのために、厳しくチェックをする使命があります。選挙で清水市長を

応援をしたからといって、清水市長と私がなあなあの関係になることは決してありません。 

 むしろ、清水市長を選挙で応援をした浜口だからこそ、厳しく堂々と市長に対してものをい

うことができるのです。すでに市長を応援するに当たり、我が会派からも 30 項目以上の  

政策協定を結ばせて頂いています。駅に３回駅に立ち、週に 1 度自転車で地元を走らせて

頂いておりますと、市民のみなさんが何を求めていらっしゃるのか？をつぶさに教えて頂く

ことができます。この先も市民のみなさんの声なき声を清水市政にぶつけて参ります！                                               

                               

 

 

浜口けんじおせっかいブログ毎日更新中 http://kenji-hamaguchi.jp/  浜口けんじ で検索 

ぜひ一度ご覧になって頂き読者登録をお願い致します。毎日魂を込めて書いていま

 

 

選挙中清水市長候補とともに演説する浜口 

http://kenji-hamaguchi.jp/


 

  

今
年
も
週
３
回
欠
か
さ
ず
南
浦
和
駅
・

武
蔵
浦
和
駅
に
て
お
せ
っ
か
い
レ
ポ
ー

ト
の
配
布
を
さ
せ
て
頂
い
て
い
ま
す
。 

 

みなさんのご意見・ご要望をお聞かせ下さい！ 

   

 

ご住所：         

お名前：            ご連絡先： 

         ＦＡＸ：０４８－７６２－６２６６へこの紙を送信！！ 

 

 
  浜口けんじ事務所  

 
＜内谷事務所＞ 〒336-0033 さいたま市南区内谷 6-10-20-１０３ 

TEL：048-762-6265   FAX：048-762-6266 

最寄り駅：武蔵浦和駅 徒歩 12 分  内谷中学校 南側隣接 

 

＜太田窪後援会事務所＞ 〒336-0015 さいたま市南区太田窪 5-23-5 

E-Mail：kenjihamaguchi@mail.goo.ne.jp 

   最寄駅：南浦和駅東口 徒歩 10 分 産業道路沿い  

http://kenji-hamaguchi.jp/  浜口けんじで検索して下さい  

ホームページが新しくなりました！ぜひご覧ください！ 

心をこめてブログも毎日更新中です。元気になりますよ！ 
  

↑上記の FAX を使って政治家をどんどん活用をしてください！ みなさん平等に税金を払

ってらっしゃいますよね。そして政治家は税金を頂いて議員活動をさせて頂いているのです。

でしたら政治家を働かせた方がお得ですよね。生活の中でお困りのことをぜひ浜口にお寄せ

ください。できることできないことは当然ございますが、最大限努力することお誓いします！ 
 

【電車の中やお家で思わずにやり！サラリーマン川柳！プロデュース BY 第一生命】   

① 職場でも 家でもオレは ぺこ太郎   ② ものわすれ ふせぐサプリを 飲み忘れ   

③ 守ろうと 誓った嫁から 身を守る    ④ 二刀流 仕事も 家事も 全部オレ    

⑤ いくつまで 女子会プラン 使えます？  ⑥ 賞与なの？ 中身はいつも 寸志です 

o(^▽^)o 浜口の読めば元気になる語録  

世の中に２通りの人がいるんだよな～。    

なにをやっても                            

トントンうまくいく人と、               

なにをやっても                  

ガタガタとうまくいかない人。          

その差って結局のところ             

最後は「感謝の気持ち」なんだよな～。                          

（著述家 経営者 斎藤ひとり）                   

               

 

 

 

 

さいたま市議会議員 

浜口けんじ  
1970 年生まれ 現在 46 歳 

埼玉大学附属中学校卒業 

私立城北高等学校卒業 

東洋大学 経営学部経営学科卒業 

学生時代は東京ディズニーランドで 

勤務しホスピタリティの原点を学ぶ。 

大学卒業後旅行会社に 10 年勤務。 

添乗員として世界中の歴史・文化 

に触れ、日本の立て直しを決意。 

その後衆議院議員秘書を経て 

現在さいたま市議会議員・防災士・二人の娘のパパ 

 
 

http://kenji-hamaguchi.jp/

